

AVANCE DE OBRA VALORIZADO

OBRA: "MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN ZONAS ADMINISTRATIVAS, OPERATIVAS, ACCESOS DE LA ASIPONATUX Y ADUANA EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ"

REPORTE MENSUAL
 DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONTRATISTA: RTZ GRUPO INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
 IMPORTE DEL CONTRATO: \$2,012,307.53
 CONTRATO: ASIPONATUX-COI-OP-172
 FECHA DE REPORTE: 03-mar-23

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	% TOTAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINO	DURACION EN	PERIODO ACTUAL ((VOL.))	ACUM PERDO ANTER (\$)	ACUM A ESTE PERIODO ((VOL.))	PER EJECUTAR (\$)				
A	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES																
01	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES UBICADAS EN LAS ZONAS ADMINISTRATIVAS, CONSISTENTE EN 12.00 HECTAREAS DE PODOADO DE CESPED Y DE 60 ARBOLES CON UNA ALTURA PROMEDIO DE 3 M Y CON FOLLAJE APRX. 4MADO DE 100 M DE DIAMETRO INCLUYE ACTIVIDADES DE PODA DE CESPED POR MEDIOS MECANICOS PODA DE ARBOLES Y ARBUSTOS DE JARDINERIA POR MEDIOS MANUALES, CORTES Y EXTRACCION MANUAL DE MALEZA EN LAS AREAS DEL CESPED, DESHERBIE Y LIMPIEZA MANUAL EN LAS ZONAS QUE LIMITAN CON BARDAS PERIMETRALES, EDIFICACIONES O ESTRUCTURAS DE CUALQUIER TIPO, RETIRO DE RESIDUO ORGANICOS E INORGANICOS, BARRIDO CON ESCOBA TIPO ARANA Y RECOLECCION EN BOLSAS DE POLIETILENO DE LOS MATERIALES PRODUCTO DE LOS TRABAJOS DE PODOADO, CORTES, DESHERBIE Y DE LA LIMPIEZA PARA SU DISPOSICION FINAL HASTA EL BASURERO MUNICIPAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	12.00	\$ 8,740.47	\$ 104,885.64	5.21	07/04/2022	31/03/2023	359	1.00	8,740.47	12.00	104,885.64	13.00	113,626.11	-1.00	-8,740.47
02	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES UBICADAS EN LAS ZONAS DE ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE E INSTALACIONES DEL FARO, CONSISTENTE EN 10.50 HECTAREAS DE PODOADO DE CESPED Y DE 5 ARBOLES CON UNA ALTURA PROMEDIO DE 3.11 Y CON FOLLAJE APROXIMADO DE 0.80 M DE DIAMETRO INCLUYE ACTIVIDADES DE PODA DL CESPED POR MEDIOS MECANICOS PODA DE ARBOLES Y ARBUSTOS POR MEDIOS MANUALES, DAR FIGURA A LOS ARBOLES Y ARBUSTOS EXISTENTES, CORTES Y EXTRACCION MANUAL DE MALEZA EN LAS AREAS DEL CESPED, DESHERBIE Y LIMPIEZA MANUAL EN LAS ZONAS QUE LIMITAN CON BARDAS PERIMETRALES, EDIFICACIONES O ESTRUCTURAS DE CUALQUIER TIPO, RETIRO DE RESIDUO ORGANICOS E INORGANICOS, BARRIDO CON ESCOBA TIPO ARANA Y RECOLECCION EN BOLSAS DE POLIETILENO DE LOS MATERIALES PRODUCTO DE LOS TRABAJOS DE PODOADO, EL CORTE, EL DESHERBIE Y DE LA LIMPIEZA PARA SU DISPOSICION FINAL, HASTA EL BASURERO MUNICIPAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	12.00	\$ 2,185.05	\$ 26,220.60	1.30	07/04/2022	31/03/2023	359	1.00	2,185.05	11.00	24,035.55	12.00	26,220.60	0.00	0.00
03	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES UBICADAS EN LA ZONA DE ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE E INSTALACIONES DE LA PALADA, CONSISTENTE EN 17.4 HECTAREAS DE PODOADO DE CESPED Y DE 35 ARBOLES CON UNA ALTURA PROMEDIO DE 3 M Y CON FOLLAJE APROXIMADO DE 100 M DE DIAMETRO Y CORTE DE RAMAS DE DIFERENTES ESPECIES HASTA 3 M DE ALTURA INCLUYE ACTIVIDADES DE PODA DE CESPED POR MEDIOS MECANICOS PODA DE ARBOLES, CORTE DE RAMAS DE DIFERENTES ESPECIES DE ARBOLES Y ARBUSTOS SOBRE LA PROTECCION PLAYERA POR MEDIOS MANUALES, CORTES Y EXTRACCION MANUAL DE MALEZA EN LAS AREAS DEL CESPED, DESHERBIE Y LIMPIEZA MANUAL EN LAS ZONAS QUE LIMITAN CON BARDAS PERIMETRALES, EDIFICACIONES O ESTRUCTURAS DE CUALQUIER TIPO, RETIRO DE RESIDUOS ORGANICOS E INORGANICOS, BARRIDO CON ESCOBA TIPO ARANA Y RECOLECCION EN BOLSAS DE POLIETILENO DE LOS MATERIALES PRODUCTO DE LOS TRABAJOS DE PODOADO, CORTES, DESHERBIE Y DE LA LIMPIEZA PARA SU DISPOSICION FINAL HASTA EL BASURERO MUNICIPAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	12.00	\$ 7,581.63	\$ 90,979.56	4.52	07/04/2022	31/03/2023	359	1.00	7,581.63	11.00	83,397.93	12.00	90,979.56	0.00	0.00
04	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES UBICADAS EN LAS ZONAS ADMINISTRATIVAS DE OPERACIONES Y LA ADUANA, CONSISTENTE EN 10.50 HECTAREAS DE PODOADO DE CESPED Y DE 15 ARBOLES CON UNA ALTURA PROMEDIO DE 3 M Y CON FOLLAJE APROXIMADO DE 2.00 M DE DIAMETRO INCLUYE ACTIVIDADES DE PODA DE CESPED POR MEDIOS MECANICOS PODA DE ARBOLES, ARBUSTOS POR MEDIOS MANUALES, CORTES Y EXTRACCION MANUAL DE MALEZA EN LAS AREAS DEL CESPED, DESHERBIE Y LIMPIEZA MANUAL EN LAS ZONAS QUE LIMITAN CON BARDAS PERIMETRALES, EDIFICACIONES O ESTRUCTURAS DE CUALQUIER TIPO, RETIRO DE RESIDUO ORGANICOS E INORGANICOS, BARRIDO CON ESCOBA TIPO ARANA Y RECOLECCION EN BOLSAS DE POLIETILENO DE LOS MATERIALES PRODUCTO DE LOS TRABAJOS DE PODOADO, CORTES, DESHERBIE Y DE LA LIMPIEZA PARA SU DISPOSICION FINAL HASTA EL BASURERO MUNICIPAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	12.00	\$ 2,185.05	\$ 26,220.60	1.30	07/04/2022	31/03/2023	359	1.00	2,185.05	11.00	24,035.55	12.00	26,220.60	0.00	0.00
05	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES UBICADAS EN LA ZONA DE LAS VIALIDADES DE ACCESO AL RECINTO PORTUARIO, AREA ALMACEN DE PATIO Y LA CV 3, CONSISTENTE EN 10.31 HECTAREAS DE PODOADO DE MALEZA INCLUYE ACTIVIDADES DE PODA DE CESPED POR MEDIOS MECANICOS PODA DE ARBOLES, CORTES Y EXTRACCION MANUAL DE MALEZA, DESHERBIE Y LIMPIEZA MANUAL EN LAS ZONAS QUE LIMITAN CON BARDAS PERIMETRALES, EDIFICACIONES O ESTRUCTURAS DE CUALQUIER TIPO, RETIRO DE RESIDUOS ORGANICOS E INORGANICOS, BARRIDO CON ESCOBA TIPO ARANA Y RECOLECCION EN BOLSAS DE POLIETILENO DE LOS MATERIALES PRODUCTO DE LOS TRABAJOS DE PODOADO, CORTES, DESHERBIE Y DE LA LIMPIEZA PARA SU DISPOSICION FINAL HASTA EL BASURERO MUNICIPAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	12.00	\$ 1,396.69	\$ 16,760.28	0.83	07/04/2022	31/03/2023	359	1.00	1,396.69	11.00	15,363.59	12.00	16,760.28	0.00	0.00
TOTAL HT					\$ 265,066.68	13.17					22,688.89	251,718.26	271,807.15				-8,740.47

BIOL. TELIA GPE PADRON VALDEZ
 RESIDENTE DE OBRA

VERIFICO
 ING. DIEGO ALBERTO RUIZ LUNA
 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y CONSTRUCCION

AVANCE DE OBRA VALORIZADO

OBRA: "MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN ZONAS ADMINISTRATIVAS, OPERATIVAS, ACCESOS DE LA ASIPONATUX Y ADUANA EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ."

REPORTE MENSUAL
 DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONTRATISTA: RTZ GRUPO INDUSTRIAL SA. DE CV.
 IMPORTE DEL CONTRATO: \$2,012,307.53
 CONTRATO: ASIPONATUX-COI-OP-1/22
 FECHA DE REPORTE: 03-mar-23

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	% TOTAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINO	DURACION EN	PERIODO ACTUAL (VOL.)	ACUM. PERIODO ANTER (\$)	ACUM. A ESTE PERIODO (VOL.)	ACUM. A ESTE PERIODO (\$)	POR EJECUTAR (VOL.)	POR EJECUTAR (\$)		
06	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES UBICADAS EN ZONA DE LAS VIALIDADES DE ACCESO A LA BODEGA MULTIPROPOSITO Y LA CV-4 CONSISTENTE EN (031 HECTAREAS DE PODOADO DE MALEZA) INCLUYE ACTIVIDADES DE CORTES Y EXTRACCION MANUAL DE MALEZA EN LAS AREAS DEL CESPED DESHIERBE Y LIMPIEZA MANUAL EN LAS ZONAS QUE LIMITAN CON BARDAS PERIMETRALES EDIFICACIONES O ESTRUCTURAS DE CUALQUIER TIPO RETIRO DE RESIDUOS ORGANICOS E INORGANICOS BARRIDO CON ESCOBA TIPO ARANA Y RECOLECCION EN BOLSAS DE POLIETILENO DE LOS MATERIALES PRODUCTO DE LOS TRABAJOS DE PODOADO CORTE DESHIERBE Y DE LA LIMPIEZA PARA SU DISPOSICION FINAL HASTA EL BASURERO MUNICIPAL MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	SERVICIO	12.00	\$ 1,332.91	\$ 15,994.92	0.79	07/04/2022	31/03/2023	359	1.00	1,332.91	11.00	14,662.01	12.00	15,994.92	0.00	0.00
07	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN LA VIALIDAD DE ACCESO Y PATIO DE LA PARTE POSTERIOR DE LA BODEGA MULTIPROPOSITO CONSISTENTE EN (130 HECTAREAS DE LIMPIEZA DE MALEZA) INCLUYE CORTE CON HERRAMIENTA MANUAL (DESBRIZADORA) RETIRO DE RESIDUOS ORGANICOS E INORGANICOS BARRIDO CON DASTRILLO METALICO Y ESCOBA TIPO ARANA RECOLECCION EN BOLSAS DE POLIETILENO DE LOS MATERIALES PRODUCTO DE LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA O DESHIERBE PARA SU DISPOSICION FINAL HASTA EL BASURERO MUNICIPAL MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	SERVICIO	6.00	\$ 5,648.70	\$ 33,892.20	1.66	01/05/2022	31/03/2023	335	0.00	0.00	6.00	33,892.20	6.00	33,892.20	0.00	0.00
08	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES UBICADAS EN ZONA DE LAS VIALIDADES DE ACCESO DE LA CV-4 HASTA EL AREA DEL MUELLE-3 CONSISTENTE EN (063 HECTAREAS DE PODOADO DE CESPED Y DE 3 ARBOLES CON UNA ALTURA PROMEDIO DE 3 M Y CON FOLLAJE APROXIMADO DE 200 M DE DIAMETRO Y CORTE HASTA 3 M DE ALTURA DE RAMAS DE 3 ARBOLES DIFERENTES ESPECIES) INCLUYE ACTIVIDADES DE PODA DE CESPED POR MEDIOS MECANICOS PODA DE ARBOLES Y CORTE DE RAMAS DE DIFERENTES ESPECIES DE ARBOLES POR MEDIOS MANUALES CORTES Y EXTRACCION MANUAL DE MALEZA EN LAS AREAS DEL CESPED DESHIERBE Y LIMPIEZA MANUAL EN LAS ZONAS QUE LIMITAN CON BARDAS PERIMETRALES EDIFICACIONES O ESTRUCTURAS DE CUALQUIER TIPO RETIRO DE RESIDUOS ORGANICOS E INORGANICOS BARRIDO CON ESCOBA TIPO ARANA RECOLECCION EN BOLSAS DE POLIETILENO DE LOS MATERIALES PRODUCTO DE LOS TRABAJOS DE PODOADO CORTE DESHIERBE Y DE LA LIMPIEZA PARA SU DISPOSICION FINAL HASTA EL BASURERO MUNICIPAL MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	SERVICIO	12.00	\$ 2,748.29	\$ 32,979.48	1.64	07/04/2022	31/03/2023	359	1.00	2,748.29	11.00	30,231.19	12.00	32,979.48	0.00	0.00
09	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN EL PATIO DEL MUELLE-3 CONSISTENTE EN (335 HECTAREAS DE LIMPIEZA DE MALEZA) INCLUYE CORTE DE LA MALEZA CON HERRAMIENTA MANUAL Y DESBRIZADORA RETIRO DE RESIDUOS ORGANICOS E INORGANICOS RECOLECCION EN BOLSAS DE POLIETILENO DE LOS MATERIALES PRODUCTO DE LA LIMPIEZA O DESHIERBE PARA SU DISPOSICION FINAL HASTA EL BASURERO MUNICIPAL MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	SERVICIO	12.00	\$ 14,751.55	\$ 177,018.60	8.80	07/04/2022	31/03/2023	359	1.00	14,751.55	11.00	162,267.05	12.00	177,018.60	0.00	0.00
10	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES DEL LIBRAMIENTO DE ACCESO AL PUERTO CONSISTENTE EN (820 HECTAREAS DE LIMPIEZA DE MALEZA EN UN ANCHO DE 5 METROS A PARTIR DEL HOMBRO DE LA VIALIDAD) INCLUYE LIMPIEZA CON HERRAMIENTA MANUAL DE LOS MATERIALES ACUMULADOS EN LOS HOMBROS DEL CAMINO (BASURA Y TIERRA) CORTE DE LA MALEZA CON HERRAMIENTA MANUAL DESBRIZADORA RECOLECCION Y RETIRO DE RESIDUOS ORGANICOS E INORGANICOS EN BOLSAS DE POLIETILENO PARA SU DISPOSICION FINAL HASTA EL BASURERO MUNICIPAL MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	SERVICIO	12.00	\$ 35,581.14	\$ 426,973.68	21.22	07/04/2022	31/03/2023	359	1.00	35,581.14	11.00	391,392.54	12.00	426,973.68	0.00	0.00
11	SUMINISTRO Y APLICACION DE CALHIERA DILUIDA EN AGUA DULCE LIMPIA PINTANDO DEL TALLO DE 350 PIEZAS DE ARBOLES PALMERAS Y ARBUSTOS HASTA 40 CM DE DIAMETRO Y 100 M DE ALTURA INCLUYE TRAZO CIRCUNFERENCIAL PARA DELIMITAR EL PINTADO DEL TALLO EN LA PARTE SUPERIOR MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	SERVICIO	6.00	\$ 12,295.44	\$ 73,772.64	3.67	01/05/2022	31/03/2023	335	1.00	12,295.44	5.00	61,477.20	6.00	73,772.64	0.00	0.00
12	SUMINISTRO Y RIEGO DE AGUA DULCE (SIN CLORO) CONSIDERANDO DOS PIPAS DE 5,000 LITROS DE CAPACIDAD CADA UNA EN AREAS DE JARDINERIA Y CESPEE ADMINISTRATIVAS (2 HA) Y OPERATIVA (01 HA) INCLUYE RIEGO DEL AGUA CON MANGUERA TIPO CONTAINCENDIO CON BOQUILLA DE ASPERSION PARA ROCIO EN LAS AREAS MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	SERVICIO	68.00	\$ 2,028.00	\$ 137,904.00	6.85	07/04/2022	31/03/2023	359	34.00	68,952.00	15.00	30,420.00	49.00	99,372.00	19.00	38,532.00
TOTAL H2					\$ 898,535.52	44.65					135,661.33	724,342.19	860,003.62		38,532.00		

BIOLCELIA GPE. PADRON VALDEZ
 RESIDENTE DE OBRA

VERIFICÓ
 ING. DIEGO ALBERTO RUIZ LUNA
 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y CONSTRUCCION

AVANCE DE OBRA VALORIZADO

OBRA: "MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN ZONAS ADMINISTRATIVAS, OPERATIVAS, ACCESOS DE LA ASIPONATUX Y ADUANA EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ"

REPORTE MENSUAL
 DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONTRATISTA: RTZ GRUPO INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
 IMPORTE DEL CONTRATO: \$2,012,307.53
 CONTRATO: ASIPONATUX-COI-OP-1/22
 FECHA DE REPORTE: 03 mar-23

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	% TOTAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINO	DURACION EN	PERIODO ACTUAL (VOL.)	ACUM. PERIODO ANTER. (\$)	ACUM. A ESTE PERIODO (VOL.)	ACUM. A ESTE PERIODO (\$)	POR EJECUTAR (VOL.)	POR EJECUTAR (\$)		
13	SUMINISTRO Y RIEGO DE AGUA DULCE (SIN CLORO) CONSIDERANDO UNA PIPA DE 5000 LITROS DE CAPACIDAD EN AREAS DE JARDINERIA Y CESPED, FARO DE RECALADA (0.50 HA) PALAPA (0.22 HA) INCLUYE RIEGO DEL AGUA CON MANGUERA TIPO CONTRAINCENDIO CON BOQUILLA DE ASPERSION PARA ROCIO DE LAS AREAS MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	SERVICIO	36.00	\$ 672.44	\$ 24,207.84	1.20	07/04/2022	31/03/2023	359	16.00	10,759.04	11.00	7,396.84	27.00	18,155.88	9.00	6,051.96
14	SUMINISTRO Y RIEGO DE FERTILIZANTE CONSIDERANDO EXHIBITO EN FOLIOS ALGAS HUMICAS DILUIDO EN AGUA DULCE LIMPIA (SIN CLORO) CONSIDERANDO TRES PIPAS DE 5000 LITROS DE CAPACIDAD CADA UNA EN JARDINEHAS EXISTENTES EN AREA ADMINISTRATIVA (2 HA) OPERATIVA (0.11 HA) FARO DE RECALADA (0.50 HA) PALAPA (0.22 HA) INCLUYE RIEGO DEL FERTILIZANTE DILUIDO EN AGUA CON MANGUERA TIPO CONTRAINCENDIO CON BOQUILLA DE ASPERSION PARA ROCIO DE LAS AREAS MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	SERVICIO	21.00	\$ 1,658.87	\$ 34,836.27	1.73	07/04/2022	31/03/2023	359	21.00	34,836.27	0.00	0.00	21.00	34,836.27	0.00	0.00
15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GRAVA BLANCA DE BALANCAN DE 3/4" EN MACETAS Y ARREGLOS DE JARDINERIA INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	M3	1.00	\$ 608.00	\$ 608.00	0.03	07/04/2022	08/04/2022	2	0.00	0.00	1.00	608.00	1.00	608.00	0.00	0.00
16	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE NARANJO PIAVE HASTA 150 MTS DE ALTURA TOTAL INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEDA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEDA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10 % ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	PZA	5.00	\$ 248.59	\$ 1,242.95	0.06	01/09/2022	30/09/2022	30	0.00	0.00	5.00	1,242.95	5.00	1,242.95	0.00	0.00
17	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE NARANJO VALENCIA HASTA 150 MTS DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEDA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEDA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10 % ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	PZA	4.00	\$ 295.05	\$ 1,180.20	0.06	01/09/2022	30/09/2022	30	0.00	0.00	4.00	1,180.20	4.00	1,180.20	0.00	0.00
18	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE MANGO TORREY HASTA 150 MTS DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEDA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEDA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10 % ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	PZA	2.00	\$ 198.46	\$ 396.92	0.02	01/09/2022	30/09/2022	30	0.00	0.00	2.00	396.92	2.00	396.92	0.00	0.00
19	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE AGUACATE MANTEQUILLA (LORENZA) HASTA 150 MTS DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEDA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEDA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10 % ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	PZA	3.00	\$ 260.41	\$ 781.23	0.04	01/09/2022	30/09/2022	30	0.00	0.00	3.00	781.23	3.00	781.23	0.00	0.00
20	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE LIMON CRIOLLO HASTA 150 MTS DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEDA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEDA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10 % ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	PZA	5.00	\$ 149.61	\$ 748.05	0.04	01/10/2022	31/10/2022	31	0.00	0.00	5.00	748.05	5.00	748.05	0.00	0.00
21	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE CHALAHUTE HASTA 150 MTS DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEDA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEDA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10 % ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P U O T	PZA	2.00	\$ 187.74	\$ 375.48	0.02	01/10/2022	31/10/2022	31	0.00	0.00	2.00	375.48	2.00	375.48	0.00	0.00
TOTAL H3					\$ 64,376.94	3.20					45,595.31	12,729.67	58,324.98			6,051.96	

ELABORADO
 BIOL. CELIA GPE. PADRON VALDEZ
 RESIDENTE DE OBRA

VERIFICADO
 ING. DIEGO ALBERTO RUIZ LUNA
 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y CONSTRUCCION

AVANCE DE OBRA VALORIZADO

OBRA: "MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN ZONAS ADMINISTRATIVAS, OPERATIVAS, ACCESOS DE LA ASIPONATUX Y ADUANA EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ"

REPORTE MENSUAL
 DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONTRATISTA: RTZ GRUPO INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
 IMPORTE DEL CONTRATO: \$2,012,307.53
 CONTRATO: ASIPONATUX GOI-OP-V22
 FECHA DE REPORTE: 03 mar-23

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	% TOTAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINO	DURACION EN	PERIODO ACTUAL ((VOL.))	ACUM. PERDO ANTER (\$)	ACUM. A ESTE PERIODO ((VOL.))	ACUM. A ESTE PERIODO (\$)	POR EJECUTAR ((VOL.))	POR EJECUTAR (\$)		
22	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE CARAMBOLA HASTA 150 CM DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEPA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEPA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10% ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T	PZA	3.00	\$ 259.22	\$ 777.66	0.04	01/10/2022	31/10/2022	31	0.00	0.00	3.00	777.66	3.00	777.66	0.00	0.00
23	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE JOBO HASTA 150 CM DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEPA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEPA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10% ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T	PZA	3.00	\$ 318.79	\$ 956.37	0.05	01/10/2022	31/10/2022	31	0.00	0.00	3.00	956.37	3.00	956.37	0.00	0.00
24	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE CARAMBOLA HASTA 150 CM DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEPA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEPA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10% ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T	PZA	3.00	\$ 246.71	\$ 740.13	0.04	01/11/2022	30/11/2022	30	0.00	0.00	3.00	740.13	3.00	740.13	0.00	0.00
25	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE LICI HASTA 150 CM DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEPA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEPA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10% ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T	PZA	3.00	\$ 164.51	\$ 493.53	0.02	01/11/2022	30/11/2022	30	0.00	0.00	3.00	493.53	3.00	493.53	0.00	0.00
26	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE ANONA HASTA 150 CM DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEPA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEPA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10% ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T	PZA	1.00	\$ 309.26	\$ 309.26	0.02	01/11/2022	30/11/2022	30	0.00	0.00	1.00	309.26	1.00	309.26	0.00	0.00
27	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE CARAMBOLA HASTA 150 CM DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEPA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEPA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10% ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T	PZA	2.00	\$ 259.22	\$ 518.44	0.03	01/11/2022	30/11/2022	30	0.00	0.00	2.00	518.44	2.00	518.44	0.00	0.00
28	SUMINISTRO Y SEMBRADO DE ARBOL DE PICHUCO (COLORIN PEMUCHE) HASTA 150 CM DE ALTURA COMO MINIMO INCLUYE ACARREO HASTA EL SITIO DE SU PLANTACION EXCAVACION DE CEPA POR MEDIOS MANUALES DE 40 CM DE DIAMETRO X 50 CM DE PROFUNDIDAD ELABORACION DE MEZCLA PARA RELLENO DE CEPA COMPUESTA POR 30 % DE TIERRA PRODUCTO DE EXCAVACION 60 % TIERRA VEGETAL Y 10% ABONO ORGANICO CONSIDERAR PRIMER RIEGO AL SEMBRADO MATERIALES MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T	PZA	3.00	\$ 273.52	\$ 820.56	0.04	01/11/2022	30/11/2022	30	0.00	0.00	3.00	820.56	3.00	820.56	0.00	0.00
B	LIMPIEZA DE PATIOS, VIALIDADES Y BANQUETAS EN OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y OPERATIVAS	JORNADA	308.00	\$ 563.40	\$ 173,527.20	8.62	07/04/2022	31/03/2023	359	27.00	15,211.80	281.00	158,315.40	308.00	173,527.20	0.00	0.00
29	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LAS VIALIDADES Y VIALIDADES GENERALES DE LA ASIPONATUX ADMINISTRADA DURANTE TODO EL CONTRATO EN VIALIDADES BANQUETAS PATIOS ESTACIONAMIENTO ACCESOS A LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS, INSTALACIONES DEL FARO DE RECALADA CASETA DE CONTROL Y VIGILANCIA DE ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE INCLUYE MANTENIMIENTO DE VIVERO RIEGO DE PASTO EN AREAS VERDES LIMPIEZA DE CUNETAS DE AGUAS PLUVIALES RETIRO DE MALEZA EN JUNTAS DE PAVIMENTO Y BANQUETA RECOLECCION EN CONTENEDORES CON TAPA DE BASURA MANO DE OBRA EQUIPO HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T	JORNADA	308.00	\$ 563.40	\$ 173,527.20	8.62	07/04/2022	31/03/2023	359	27.00	15,211.80	281.00	158,315.40	308.00	173,527.20	0.00	0.00
TOTAL H4					\$ 178,143.15	8.85					15,211.80	162,931.35	178,143.15		0.00		

ELABORÓ
BIO. CEMIL GARCÍA PADRÓN VALDEZ
 RESIDENTE DE OBRA

VERIFICÓ
ING. DIEGO ALBERTO RUIZ LUNA
 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y CONSTRUCCION

AVANCE DE OBRA VALORIZADO

REPORTE MENSUAL
 DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2023

OBRA: "MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES EN ZONAS ADMINISTRATIVAS, OPERATIVAS, ACCESOS DE LA ASIPONATUX Y ADJANA EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ"
 CONTRATISTA: RTZ GRUPO INDUSTRIAL SA DE CV
 IMPORTE DEL CONTRATO: \$2,012,307.53
 CONTRATO: ASIPONATUX-GOI-OP-1/22
 FECHA DE REPORTE: 03-mar-23

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD PROYECTO	P.U.	IMPORTE	% TOTAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINO	DURACION EN	PERIODO ACTUAL (VOL.)	ACUM PERDO ANTER (\$)	ACUM A ESTE PERIODO (VOL.)	ACUM A ESTE PERIODO (\$)	POR EJECUTAR (VOL.)	POR EJECUTAR (\$)		
50	LIQPIEZA GENERAL EN PATIOS, BANQUETAS, VIALIDADES Y ACCESOS A OFICINA DEL AREA OPERATIVA ADJANA DE TUXPAN. MÓDULO DE RECONOCIMIENTO ADJANERO Y PATIOS DE MANOBRAS DE RECINTO PORTUARIO (216 HA) CONSISTENTE EN LIMPIEZA Y BARRIDO, DESHERBEO DE LA MALEZA EN JUNTAS DE PAVIMENTO, BANQUETAS, DRENES, REJILLAS Y REGISTROS. INCLUYE RECOLECCION DE LA BASURA EN BOLSAS DE POLIETILENO CARGA Y TRASLADO DE BASURA AL BASURERO MUNICIPAL. MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	12.00	\$ 4,691.03	\$ 56,292.36	2.80	07/04/2022	31/03/2023	359	1.00	4,691.03	11.00	51,601.33	12.00	56,292.36	0.00	0.00
11	LIQPIEZA EN AZOTEAS A OFICINAS ADMINISTRATIVAS CONSISTENTE EN (2,010.71 M2) INCLUYE RETIRO DE MALEZA EN BAJANTES PLUVIALES Y CANALETAS (EN SU CASO) RECOLECCION DE BASURA Y MALEZA, CARGA Y TRASLADO DE BASURA AL BASURERO MUNICIPAL. MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	6.00	\$ 53,247.63	\$ 319,485.78	15.68	07/04/2022	31/03/2023	359	0.00	0.00	6.00	319,485.78	6.00	319,485.78	0.00	0.00
12	LIQPIEZA EN AZOTEAS A OFICINAS OPERATIVAS CONSISTENTE EN (735.00 M2) INCLUYE RETIRO DE MALEZA EN BAJANTES PLUVIALES Y CANALETAS (EN SU CASO) RECOLECCION DE BASURA Y MALEZA, CARGA Y TRASLADO DE BASURA AL BASURERO MUNICIPAL. MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	6.00	\$ 19,506.53	\$ 117,039.18	5.82	07/04/2022	31/03/2023	359	0.00	0.00	6.00	117,039.18	6.00	117,039.18	0.00	0.00
33	LIQPIEZA EN AZOTEAS A CASSETAS DE CONTROL Y VIGILANCIA CONSISTENTE EN (134.00 M2) INCLUYE RETIRO DE MALEZA EN BAJANTES PLUVIALES Y CANALETAS (EN SU CASO) RECOLECCION DE BASURA Y MALEZA, CARGA Y TRASLADO DE BASURA AL BASURERO MUNICIPAL. MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	6.00	\$ 3,592.51	\$ 21,555.06	1.07	07/04/2022	31/03/2023	359	0.00	0.00	6.00	21,555.06	6.00	21,555.06	0.00	0.00
14	LIQPIEZA EN AZOTEAS A OFICINAS DE CASSETA DE CONTROL Y VIGILANCIA DE ACCESO A LA ESCOLLERA NORTE CONSISTENTE EN (178.50 M2) INCLUYE RETIRO DE MALEZA EN BAJANTES PLUVIALES Y CANALETAS (EN SU CASO) RECOLECCION DE BASURA Y MALEZA, CARGA Y TRASLADO DE BASURA AL BASURERO MUNICIPAL. MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	6.00	\$ 4,783.19	\$ 28,699.14	1.43	07/04/2022	31/03/2023	359	0.00	0.00	6.00	28,699.14	6.00	28,699.14	0.00	0.00
35	LIQPIEZA EN AZOTEAS A OFICINAS DE PABO DE RECALADA CONSISTENTE EN (247.00 M2) INCLUYE RETIRO DE MALEZA EN BAJANTES PLUVIALES Y CANALETAS (EN SU CASO) RECOLECCION DE BASURA Y MALEZA, CARGA Y TRASLADO DE BASURA AL BASURERO MUNICIPAL. MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	SERVICIO	6.00	\$ 6,563.39	\$ 39,380.34	1.96	07/04/2022	31/03/2023	359	0.00	0.00	6.00	39,380.34	6.00	39,380.34	0.00	0.00
C	MANTENIMIENTO GENERAL A VIVERO		0.00	\$													
16	SUPLENIMIENTO Y COLOCACION ANUAL DE PIEORA DECORATIVA TEZONTLE COLOP ROJO EN SACOS DE 25 KG DE PESO CADA UNO. INCLUYE MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	PZA	8.00	\$ 407.21	\$ 3,257.68	0.16	07/04/2022	31/03/2023	359	0.00	0.00	8.00	3,257.68	8.00	3,257.68	0.00	0.00
D	PROGRAMA DE REFORESTACION																
37	RECOLECCION DE 2,500 PLANTULAS DE MANGLE ROJO, MANEJO Y ACOPIO EN LOS CONTENEDORES PARA SU TRANSPORTE DESDE EL SITIO DE SU HABITAT (ESTERO JACOME, TUMILCO) HASTA EL SITIO DE SU REPRODUCCION EN EL VIVERO LOCALIZADO EN EL AREA ADMINISTRATIVA DE LA ASIPONATUX. INCLUYE LLENADO DE BOLSAS NEGRAS DE POLIETILENO DE 20CMx30CM CON TIERRA NEGRA VEGETAL, RIEGO Y FERTILIZACION INICIAL, CONTROL DE PLAGAS, ACARREOS HASTA EL SITIO DE SU REPRODUCCION. MANO DE OBRA, MATERIALES, EQUIPOS, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P.U.O.T.	SERVICIO	2.00	\$ 6,326.19	\$ 12,652.38	0.63	01/06/2022	30/06/2022	30	0.00	0.00	2.00	12,652.38	2.00	12,652.38	0.00	0.00
34	PROGRAMA DE REFORESTACION CON PLANTACION DE MANGLE EN HUMEDALES ADELANOS A LA TERMOELECTRICA "ADOLFO LOPEZ MATEOS" EN CUADRICULAS EN FORMA DE ZIGZAG DE 100 X 100M DE SEPARACION, CONSIDERANDO LOS NIVELES DE MAREA ALTA Y BAJA. INCLUYE FORMACION DE CANELONES O ISLAS CON MATERIAL PRODUCTO DE LA MISMA EXCAVACION POR MEDIOS MANUALES, ACARREO DE LAS PLANTULAS DESDE EL VIVERO DE LA ASIPONATUX HASTA EL SITIO DE PLANTACION. MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DEL CONCEPTO P.U.O.T.	SERVICIO	1.00	\$ 7,823.32	\$ 7,823.32	0.39	01/12/2022	31/12/2022	31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	7,823.32
TOTAL H5						\$ 606,185.24	30.12				4,691.03		593,670.89		598,361.92		7,823.32
TOTAL H1 + H2 + H3 + H4 + H5						\$ 2,012,307.53	100.00				223,248.36		1,745,392.36		1,968,640.72		43,666.81

Porcentaje global de Obra: 100.00
 Porcentaje global de Obra Real Ejecutada: 97.83
 Porcentaje global de Obra faltante por ejecutar: 2.17
 VERIFICÓ

BIOL. CELIA GPE PAABON VALDEZ
 RESIDENTE DE OBRA

ING. DIEGO ALBERTO RUIZ LUNA
 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y CONSTRUCCION